
 
 

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ- 

ДЕПАРТАМЕНТ  ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

16 января 2013 года                                                                               № 1/2013-нп 

г. Краснодар 

  
 

О внесении изменений в приказ региональной энергетической комиссии – 

департамента цен и тарифов Краснодарского края от 31 августа 2012 года 

№ 2/2012-нп «Об утверждении нормативов потребления коммунальных 

услуг в Краснодарском крае (при отсутствии приборов учета)» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 23 мая 2006 года № 306 «Об утверждении правил установления и 

определения нормативов потребления коммунальных услуг» п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ региональной энергетической комиссии – 

департамента цен и тарифов Краснодарского края от 31 августа 2012 года         

№ 2/2012-нп «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в 

Краснодарском крае (при отсутствии приборов учета)» изменение, дополнив 

пунктом 6
1
 следующего содержания: 

«6
1
. При утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по 

электроснабжению, отоплению, холодному водоснабжению, горячему 

водоснабжению и водоотведению на общедомовые нужды учитывалась 

площадь помещений, входящих в состав общего имущества в многоквартирных 

домах: тамбуров, коридоров, лестничных клеток, колясочных помещений, 

электрощитовых и помещений обслуживающего персонала». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 

Руководитель                                                                                       С.Н.Милованов 
 


